ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2017

	                     № 28/283

г. Зуевка

О председателе участковой избирательной комиссии
 избирательного участка № 202

          В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявление Чугаевой С.Н, территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Чугаеву Светлану Николаевну, 1969 года рождения, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии Зуевским районным местным отделением  Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 202.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 202 Микрюкову Галину Николаевну, 1958 года рождения, выдвинутую собранием избирателей.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	Л.В. Морванюк